
 

Årsrapport FAU Steinerskolen i Stavanger 

Skoleåret 2022/23 

FAUs medlemmer 

Hvert enkelt klassetrinn er representert i FAU. Vervet som foreldrerepresentant og medlem av FAU gir en 
unik mulighet til kunnskap og informasjon om hva som skjer på Steinerskolen i Stavanger. Videre gir arbeid 
i FAU mulighet for å bidra til skolens utvikling og ta opp saker man brenner for. 

FAU konstituerte seg i september 2021. Det ble avholdt 6 FAU-møter i 2020/21. Referatene er å finne på 

skolens nettside under FAUs fane. 

 
Arbeidsoppgaver 
 
Hovedoppgavene for FAU er:  
• Bidra til et godt skolemiljø ved å ta initiativ til sosiale aktiviteter for elever og foreldre  
• Informere og samarbeide med foreldre, elevrådet, rektor og lærere  
• Arrangere SAR-møter og andre møter med aktuelle tema for foreldrene  
• Ansvar for opprettelse av julemarkedskomité, som leder gjennomføring av julemarkedet  
• Tildele julemarkedsmidler etter vedtatte retningslinjer  
Arbeidet er fordelt i grupper/komitéer med særskilt ansvar for valgte oppgaver.  
 

I løpet av skoleåret 2022/23 har FAUs ulike komiteer. Det har vært begrenset aktivitet dette skoleåret. 

 

Julemarkedskomiteen 

Julemarkedet har i år bestått av: Leder: Mari Alice Mæland Samuelsen Referent: Ambulerende 

Komitemedlemmer (og FAU): Mari Alice Mæland Samuelsen, Ingvild Kverneland, Bodil Mauritzen 

Kasserergruppe: Tove Iren Skaar (ny) med medhjelpere. Lotterileder: Christian Herheim, Bjørg Sie og Nina 

Backe, gevinster, Emily Bizzozero, loddbøker Innkjøp: Bodil Mauritzen Lærere: Jolanta Aune og Aud Elin 

Høie Barnehageansatte Julemarkedskomiteen består også av foreldregruppe (2 foreldre pr. klasse) og 

representanter fra barnehage. Vi har hatt flere fysiske møter i forkant av julemarkedet, fra april til 

november. For første gang etter korona kunne vi arrangere et mer eller mindre normalt julemarked, og det 

var fantastisk å oppleve gleden hos de besøkende, spesielt hos ungene! Vi er utrolig glade og stolte over 

innsatsviljen til alle involverte. I året som kommer vil vi jobbe med strukturen til julemarkedskomiteen og 

spesielt se på hvordan fiskedammen kan gjøres mer miljøvennlig og mindre økonomisk belastende. Vi 

ønsker også å se på kommunikasjonen ut og hvordan vi kan gjøre dette enklere for foreldrene. 

Omsetningen i år var på i overkant av 500 000,- Overskuddet av disse pengene kommer elevene til gode 

gjennom ordningen med tildeling av julemarkedsmidler 

 

Trafikkgruppen 

Trafikkomiteens arbeid i skoleåret 2022/23 har vært å organisere trafikkvakter på parkeringsplassen i 
ukene fra 46/2022 til 06/2023. 


